
1 

 

Dodatek č.2 
ke smlouvě o dílo  

 
uzavřené podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve  

zněních pozdějších předpisů 
 

 
I. Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel   Město Bohumín 
v zastoupení:    Ing. Petr Vícha 

           starosta města 
na adrese:               Masarykova ul.158, Bohumín, 735 81 
IČ:     00297 569       
DIČ:                                        CZ00297569 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech  
a/ smluvních:     Ing. Petr Vícha - starosta  
b/ technických, cenových:    Ing. Jitka Ptošková - vedoucí odboru rozvoje a investic  

                         tel.596092242                           
                          p. Mrázková Eva - referent odboru rozvoje a investic 

                                                tel.596092172 
Objednatel je plátcem DPH. 

      
 
 
1.2 Zhotovitel                   STASPO, spol.  s r.o. 

 
 

se sídlem:     Těšínská 254, Ostrava-Radvanice, 716 00  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,odd. C, vložka 1807 
 
Statutární zástupce:              Svatopluk Madry, jednatel   

                     
IČ:      41035704 
DIČ:      CZ41035704 
Bankovní spojení:    ČSOB Ostrava a.s. 
Číslo účtu:      373 743 093/0300 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech 
a/ smluvních:                          Svatopluk Madry, jednatel, tel.603 447 159 
b/ technických, cenových:    Ing.Aleš Vaculka, vedoucí výroby, tel.603 447 158 
c/ stavbyvedoucí :                    Marek Holuša, tel.739 081 764 
                                                

 
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 24.3.2016 a 
dodatku č.1 ze dne 25.5.2016 na provedení díla „ Kanalizace – Skřečoň – lokalita Úvozní – 
Bohumín – III. a IV.etapa “ v následujícím znění : 
 
 



2 

 
V. Platební podmínky   

 
V tomto článku se mění body 5.12 a 5.13 dle platného zákona o DPH následovně: 
 
5.12 Objednatel není   při realizaci části díla - stavební objekty  SO Tlakové kanalizační přípojky 
včetně čerpacích stanic a SO Oprava komunikace - dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u 
plnění nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném 
znění. Provedené práce budou fakturovány včetně DPH mimo režim přenesené daňové povinnosti. 
Daň z přidané hodnoty bude odvedena zhotovitelem. 
 
5.13 Objednatel je při realizaci části díla – stavební objekty SO Splašková kanalizace, veřejná část 
přípojek, dle této smlouvy  osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesené 
daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Provedené práce budou fakturovány 
bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude odvedena objednatelem. 
   
Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  vyhotovení. 
 
 
V Bohumíně dne  20.7.2016                                                V Ostravě dne 19.7.2016                                            
 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, starosta v.r.                                                Svatopluk Madry, jednatel v.r. 
 



 



 

  


